
 

 
 
 
 
 

Art. 20, 1° comma, d.lgs. 33/2013 
 
 
 

 

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE  

DEL PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO (PTA)* 

EFFETTIVAMENTE DISTRIBUITI 

 
 

 

 
ANNO 

 
RIFERIMENTO CICLO 
DELLA PERFORMANCE 

 
IMPORTO COMPRENSIVO  

DI ONERI A CARICO DELL’ENTE 

 
2015 

 
 
 

 
2014 

 
€. 103.066,15 

 
2016 

 
 
 

 
2015 

 
€. 100.890,05 

 
2017 

 
 
 

 
2016 

 
€. 100.831,54 

 
2018 

 
 
 

 
2017 

 
€. 105.714,58 

 
2019 

 
 
 

 
2018 

 
€. 114.266,12 

 
 
 
 

                                                           
* Esclusi CEL 


